
Auctioneer - Phil Jones 
 
REARING CALVES - 82 
 

Biggest entry of baby calves of the year, 82 rearing calves selling to a 
fast trade. 
 
Top price of £500 for a 38 day old Simmental bull calf. Other bulls from 
the same home all under 42 days, £490 and £440. Simmental heifers 
flying up to £400 and £350. 
 
Best Blue bulls up to £345, these best type in very short supply! 
Medium Blues trading £210-£260, smaller, younger types £115 to £200. 

 
 

 

Any enquiries please call Phil Jones - 07895 120404 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUESDAY 27th FEBRUARY 2024 

474 
82 REARING CALVES 

392 SUCKLED CALVES/YOUNG 
STORES 

Tel: 01432 761882 



H.M.A. Ltd. The Livestock Centre, Roman Road, Hereford HR4 7AN 
Tel:  01432 761882   fax: 01432 760720  

FORTHCOMING SALES 
 

TUESDAY 27th FEBRUARY 
Special Sale of  

300 SUCKLED CALVES/YOUNG STORES 
Entries to the office by Tuesday 20th February 

 
THURSDAY 7th MARCH 

Genuine Complete Herd Dispersal of 
28 pedigree Limousin cows & calves 

5 pedigree bulling heifers 
2 pedigree stock bulls 

On behalf of M/s R W & C S Richards, Park Farm, Craswall 
Catalogue available online 

Ref: Matthew Nicholls - 07811 521267 
650 STORE CATTLE  
80 BARREN COWS  

COWS IN OR WITH CALVES  
200 STOCK/FEEDING BULLS  

STORE CATTLE  
Entries for catalogue by  

Wednesday 28th February at 12 noon 
 

Early notification -  
TUESDAY 26th MARCH 

SPRING SHOW & SALE OF  
SUCKLED CALVES/YOUNG STORES 

Entries now being taken 
 

 
 
 
 

 



392 SUCKLED CALVES                                                       Auctioneer - Phil Jones 
 
What an unbelievable day in the suckled calf ring!  Vendors must be congratulated on quality 
of stock presented today at Hereford.  A packed house with purchasers present from a wide 
area with several leaving empty handed or short of requirements.  
 
The day certainly started off with a bang!  An outstanding entry of 110 bulls with buyers 
keen to get numbers bought.  Top price going to Werfa farm, Glamorgan with a 9 month old 
Lim bull, 450kg thundering to £1530.  Others similar weight from the same home £1525 & 
£1520.  
 
Mr TD Pearson’s Limousin bulls 382kg, £1480 (386p/kg!).  M/s W L Jerman & Son with a 
cracking run of Limousin bulls, 390kg rocketing to £1440.  Another grand run, this time 9 
month old Charolais x bulls from Mr J E G Price Ddulley bank, 412kg to £1360 (329p/kg). 
Others from the same home all trading around 320-330p/kg.  Any amount of the better bred 
bulls trading £1200- £1400 and 310-350p/kg. 
  
Smaller, plainer types looking very well sold, these trading from £850-£1000, all around the 
270p-300p/kg mark. 
 

OVERALL BULL AVERAGE 306p/kg 
 
Top price steer of £1640 for an outstanding blue from M/s L J & G V Rea, Middlewick farm, 
weighing 430kg (381p/kg).  Other magnificent cattle from the same home £1550, £1500 & 
£1450, All 362p-381p/kg.  M/s D E & S J Cheacker with a Limousin steer, 11 months, 405kg 
storming to £1580 (390p/kg). Others from same farm to £1545. 
 
All those best steers sold with ease, with plenty of purchasers looking to source these best 
types.  M/s WP JM & NP Pritchard with a fantastic run of steers reaching £1520 for a well 
made 10 month Limousin (362p/kg).  Also from the same home a shapely 345kg steer 
making £1430 - 414p/kg, simply unbelievable!  Again too many to mention but all these best 
steers trading from 350-380p/kg. 
 

OVERALL STEER AVERAGE 324p/kg 
 
Into the heifers top price of £1550 for a 395kg Limousin (392pkg) from Mr R W Lloyd. 
Others from the same home £1450, £1410 & £1320.  These all trading around that 365-
392p/kg.  M/s A A & M G Wozencraft with a tremendous shaped 320kg 9month old Limousin 
heifer accelerating to £1320 (412p/kg).  A quality run of heifers from M/s P Jones & Co, up to 
£1300 for a bunch of 5.  All these best heifers trading from 350-412p/kg. 
 

OVERALL HEIFER AVERAGE 301p/kg 
 

  TUESDAY 26th MARCH  
Spring show and sale of suckled 

calves/young stores  
 

Entries now being taken! 
     Phil Jones 07895 120404    


